Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 006/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. EVANDOR BARATTO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES, ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de

Operador Industrial de Britagem.

 Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

Cargo: Operador Industrial de Britagem 30 horas/semanais;

Nome do Candidato Nº Inscrição

Roslei Dias de Abreu 1

Paulo Sergio Maria 4

Art. 2° O Sorteio Público será realizado no dia 08/09/2025 às 09:00

horas,  junto a Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, Avenida Irmãs
Consolata, 189 – Centro – Paulo Bento/RS.

Art. 3° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos cinco dias do

mês de setembro do ano de dois mil vinte e cinco.

                               EVANDRO BARATTO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

EDUARDO RUBBO DE CARVALHO
Secretário de Administração, Planejamento,

Meio Ambiente, Saneamento e Meio Ambiente